
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Píseckem, s.r.o. Písek  23.08.2022 

 
 

MATERIÁL PRO JEDNÁNÍ RADY MĚSTA PÍSKU DNE 05.09.2022 
 
 

MATERIÁL K PROJEDNÁNÍ  

 
 
Valná hromada Píseckem, s.r.o. 
 
 

NÁVRH USNESENÍ  
 
Rada města  
valná hromada společnosti Píseckem, s.r.o., zapsané v obchodním rejstříku Krajského 
soudu v Českých Budějovicích v oddílu C, vložka 24604, IČO 04816072 
 

1. schvaluje předsedajícího valné hromady………………. a  zapisovatelku…………… 
 

2. s předloženým návrhem programu 
 a) souhlasí 
 b) souhlasí s připomínkami 
 c) nesouhlasí 

 
3. Valná hromada souhlasí se zapojením 3K platformy do rozhodovacího procesu  

marketingových aktivit společnosti 
a) schvaluje 

 b) schvaluje s připomínkami 
 c) neschvaluje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Návrh předkládá Návrh zpracoval 

JUDr. Ondřej Veselý 
3. místostarosta města 

Michal Jánský 
jednatel Píseckem, s.r.o. 



 
stránka 2 (celkem 2) 

Důvodová zpráva:  

 
PROGRAM VALNÉ HROMADY: 

 
1.  Volba předsedajícího a zapisovatele 
2.         Schválení programu jednání valné hromady 
3.  Souhlas Valné hromady se zapojením 3K platformy do rozhodovacího procesu 

marketingových aktivit společnosti 

Ad3)  Součástí certifikačního procesu destinační společnosti Píseckem, s.r.o. je i 
požadavek národní autority o větší zapojení podnikatelských subjektů do 
rozhodovacích orgánů společnosti. Vzhledem k tomu, že vrcholným orgánem 
společnosti je Valná hromada, v jejíž roli vystupuje rada města, není možné zajistit, 
aby v tomto orgánu byl kontinuálně zastoupen podnikatelský sektor minimálně 30%. 
Z toho důvodu byla vytvořena 3K platforma, sdružující podnikatele v cestovním ruchu 
z celé turistické oblasti. Tato platforma slouží jako poradní orgán vedení společnosti 
od roku 2019. Národní autorita požaduje, aby Valná hromada udělila souhlas 
s tím, že členové 3K platformy budou rozhodovat společně s vedením 
společnosti o finančních prostředcích, uvolňovaných každoročně do 
marketingového mixu. Neformálně se tak děje již od roku 2019. Tento souhlas 
umožní naší společnosti splnit podmínku nutnou k další certifikaci. Tento souhlas 
nebude mít dopad na finanční zdraví společnosti a díky certifikaci na národní úrovni 
může společnost čerpat finanční prostředky z národních zdrojů 

 
 

Doporučení zpracovatele:  

Předkladatel doporučuje usnesení: 
1a) předsedající valné hromady JUDr. Ondřej Veselý, zapisovatelka Helena Keclíková,  
2a), 3a). 
 

Vztah k rozpočtu:  

Zdrojem financování společnosti je příspěvek z kap. 716 rozpočtu města Písek, dotace 
Jihočeského kraje a vlastní obchodní činnost. 
 

Způsob určení ceny:  

--- 
 

Legislativní rámec:  

Zákon č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, § 102 (2) c 
Zákon č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních 
korporacích) 
 

Vztah ke strategickým dokumentům:  

Naplňování příslušných částí Strategického plánu rozvoje města Písku – prioritní oblast 
„Atraktivita města“, zvláště opatření C.4.1 
 

Přílohy:  

 


